[1860]. A circulat
.mai Intii In foi v olante. A fost publicat in
colecţia de documente editate de Th. Codrescu,
Uricariu!. Iaşi, 1886, vol. VIII, p . 2.25-2~8.

- Discurs asupra proiectului de constituţie a
Principatelor Unite. A fost rostit in cadrul co
misiei Centrale din Focşani, In şedinţa d in
9/21 oct 1859. A fost publlcat apoi In broşură, la
Iaşl , !n 1861. - Imbunatâţlrea soartei ţă,.anilor.

In : Protocoalel.e şedinţelor Adunării L egisl'l
tive. Supliment la Monitorul ... , nr. 100-103 d in
1862.

- Texte sociaJ-po!itice alase. [Volum alciltuit
de Dan Berindei (coordonator) Leonid Boicu,
Nicolae C'!achir ...